
UCHWAŁA NR CIX/2872/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432)
uchwala się, co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 56B4C209-EF2A-4CB5-B83A-5C70D28A7669. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr CIX/2872/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2018 r. 

 

 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.500.000 zł, zaplanowaną 

na realizację zadania pn. „Przebudowa systemu kanalizacji opadowej na terenie osiedla 

Spółdzielni Mieszkaniowej Kabel w Krakowie”, w związku z brakiem udostępnienia 

terenu przez PKP PLK niezbędnego do wydania decyzji PNB (co skutkuje brakiem 

możliwości ogłoszenia przetargu na wykonanie robót budowlanych). 

II. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.500.000 zł, z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Dokapitalizowanie spółki Trasa Łagiewnicka S.A.”, 

w związku z podjęciem przez Radę Miasta Krakowa w dniu 5 lipca 2018 r. Uchwały 

Nr CVIII/2786/18, która przekazała do realizacji spółce Trasa Łagiewnicka S.A. 

zadanie polegające na przygotowaniu dokumentacji dotyczącej budowy Trasy 

Pychowickiej i Zwierzynieckiej.  

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian. 

Id: 56B4C209-EF2A-4CB5-B83A-5C70D28A7669. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 37 (zm sierpień)  str.1

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr CIX/2872/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2018 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     1 500 000  1 500 000    

60016 Drogi publiczne gminne     1 500 000  1 500 000    

Wydatki majątkowe     1 500 000  1 500 000

w tym:       

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego     1 500 000  1 500 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 500 000  1 500 000    

90095 Pozostała działalność  1 500 000  1 500 000    

Wydatki majątkowe  1 500 000  1 500 000    

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500 000  1 500 000    

 1 500 000  1 500 000     1 500 000  1 500 000    

w tym:

Wydatki majątkowe  1 500 000  1 500 000     1 500 000  1 500 000    

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 56B4C209-EF2A-4CB5-B83A-5C70D28A7669. Podpisany Strona 1



RMK  zm 23 programowe 2018

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr CIX/2872/18 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 1 500 000 1 500 000

środki własne Miasta 1 500 000 1 500 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 1 500 000 1 500 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 1 500 000 1 500 000

ZIKiT/O2.2/17
Przebudowa systemu kanalizacji opadowej na terenie osiedla 

Spółdzielni Mieszkaniowej Kabel w Krakowie
900 90095 ZIKiT 1 500 000 1 500 000

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca Budżet na 2018 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:

Id: 56B4C209-EF2A-4CB5-B83A-5C70D28A7669. Podpisany Strona 1




